Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 144/2021/SESP

PROCESSO 193817/2021 E SIAG N° 0193817

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
144/2021/SESP, cujo objeto é a aquisição de materiais permanentes - Computadores, Notebooks e Monitores - para
atender demanda, estruturar e modernizar a Secretaria de Estado de Segurança Publica SESP e Unidades
desconcentradas.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

1
Studio Comércio
Atacadista de Produtos
de Informática EIRELI

08.710.871/0001-
00

R$
 111.832,50

2 JC Comércio de
Tecnologia EIRELI-ME

36.190.664/0001-
08

R$
36.075,00

3
Studio Comércio
Atacadista de Produtos
de Informática EIRELI

08.710.871/0001-
00

R$
7.314.718,65

4 JC Comércio de
Tecnologia EIRELI-ME

36.190.664/0001-
08

R$
2.361.530,89

5
Studio Comércio
Atacadista de Produtos
de Informática EIRELI

08.710.871/0001-
00

R$
844.829,83

6 JC Comércio de
Tecnologia EIRELI-ME

36.190.664/0001-
08

R$
218.199,85

7
Lider Notebooks
Comercio e Serviços
LTDA

12.477.490/0002-
81

R$
2.656.440,00

8 JC Comércio de
Tecnologia EIRELI-ME

36.190.664/0001-
08

R$
871.500,00

9
Studio Comércio
Atacadista de Produtos
de Informática EIRELI

08.710.871/0001-
00

R$
544.923,34

10 JC Comércio de
Tecnologia EIRELI-ME

36.190.664/0001-
08

R$
140.928,45

11 JC Comércio de
Tecnologia EIRELI-ME

36.190.664/0001-
08

R$
18.739,30

HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR

TOTAL DE R$ 15.119.717,81 (Quinze milhões, cento e dezenove
mil, setecentos e dezessete reais e oitenta e um centavos).

Cuiabá-MT, 24 de novembro de 2021.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9f727fc5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9f727fc5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:08:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial